Index Rerum,

- l. si quis testamento* 81. de leg. 2. *l. si plures* 98. de leg. 3. cum aliis expenduntur. ibid. 7
l. si tibi 17. §. si quis epistola, & §. fin. de pact. expend. ibid. 8
l. boues, §. hoc sermone, de verbor. signif. ponderatur. 358.10.
l. fin. Cod. communia de legat. expenditur cum aliis. 233.13
l. operis 10. & *l. fin. de nou. oper. nunc.* expenduntur. 236.25
l. qui aliud 86. de verb. signif. explicatur. ibid. 26
l. 3. §. opus, de alien. iud. mut. caus. fact. conciliatur cum d. l. ult. ff. de noui oper. nunc. ibid. 27. 28
l. vi facit 20. §. item si prohibiti, ff. quod vi aut clam, interpretatur. ibid. 29
l. operis 10. cum l. sequenti, de noui op. nunc. explicat. 237.30
l. ult. de decret. ab ord. fac. conciliatur cum l. 1. §. 5. de noui oper. nunc. ibid. 31
l. non solum, §. morte, de noui oper. nunc. interpretat. ibid. 32
l. prætor ait 20. in princ. & §. deinde, de noui oper. nunc. ibid. 33
l. fin. §. Lucius, de contrah. empt. interpretatur. ibid. 35
l. fluminum 24. §. adjicitur, de dam. infect. explicatur. ibid. 38
l. Iulianus 13. §. sed & si quid, de act. empt. interpretat. 238.39
l. iuris gentium 7. §. pactorum, *l. si tibi* 16. §. pactum, de pact. explicatur. ibid. 41
l. seruus si hæredi 34. de statuliber. expend. & interpretatur. ibid. 42
l. cum fundo 36. de seru. rust. expenditur. ibid. 43
l. sordidorum 13. C. de excus. mun. lib. 10. concil. cum l. 12. eod. ibid. & 44
l. fin. C. commun. de leg. explic. 239.48
l. cogi 16. in principio, ad Trebellianum, expenditur. 239.49
l. damus 52. l. in summa 65. §. 2. de cond. indeb. explic. ibid. 52
l. vnica, §. pro secundo, C. de caduc. tollend. expendit. ibid. 53
l. si stipulatus fuerim 76. de verb. obligation. explicat. 240.56. vsque 62
l. te hominem 32. de nouat. expend. 241.62
l. Stichum 8. §. si decem, de nouat. concil. cum d. l. te hominem. ibid. 63
l. si duo 128. de verb. oblig. explic. ibid. 64
l. si sic legatum 75. §. si quis ita, de leg. 1. interpretatur. 241.65. 66
l. Lucius Titius 37. de seruitur. rust. prædior. explicat. 242.67
l. pecoris 4. de seru. rust. interpr. ibid. 68
l. Pamphilo 10. & *l. illud* 19. de option. leg. explicantur. ibid. 69
l. si domino 99. de leg. 1. conciliat. cum d. l. si Pamphilo. ibid. 70. 71
l. sub conditione 73. de hæred. instituend. exornatur. 372.72.
l. auia 77. de cond. & dem. & *l. cum seruus* 18. de cond. inst. ibid. vsque 77
l. boues, §. hoc sermone, de verbor. signific. explicatur. 243.77
l. ex facto, §. si quis rogatus, ad Trebel. littera corrumpitur ab Ant. Fab. 246.12
l. cum in tabulis, §. quoniam stuprum, de his quibus vt indig. explic. 247.14. 15
Verf. idque testamento, d. §. quoniam, interpretat. ibid. 16. 17. 18
d. §. si quis rogatus, explic. 249.25
l. cum pater 77. §. volo, de legat. 2. interpretatur. ibid. 26
l. Lucius 88. §. Damæ, de legatis 2. explicatur. ibid. 27
l. 1. de bonorum possess. contra tab. exornatur. ibidem 28
l. hæredibus 79. §. Titius, ad Trebel. 250.29
l. 2. tit. 6. p. 7. explic. 254.47
l. 27. Tauri, ratio discutitur. ibid. 48
 Eius ratio vera assignatur. 255.50
 Habet locum etiam in maioratibus vltra tertium. ibid. 51
l. 40. Tauri, l. 5. tit. 3. lib. 7. recopil. explicantur. 256.53
l. si cum dotem 22. §. si maritus, ff. sol. matrim. explic. 259.4
l. tali 48. de iure dot. expenditur. ibid. 5
l. licet 44. de iure dotium, expend. & explicatur. 260.8
l. si sponsalibus 59. de iur. dot. l. si inter virum 24. de pact. dot. adducuntur. ibid. 9
l. si extraneus 6. l. qui se debere 7. l. si donaturus 9. ff. de cond. caus. dat. ibid. 11
l. 3. §. fin. de donat. inter. l. sed si vxor 13. §. 1. ff. ad l. Iul. de adult. explicantur. ibid. 12
l. qui concubinam 29. de legat. 3. expenditur. 261.17
l. filius à patre, §. si quæ ex certa, de lib. & posth. expenditur. 262.19
l. quoties, de hæ. inst. expend. ibid. 21
l. si vir 61. de condit. & demonstrat. exornatur. ibid. 22
l. cum vir 21. de condit. & demonstrat. exornatur. ibidem 23
l. si nuptura 14. §. si mulieris, de fund. dotali, expend. 263.25
l. placet, cum l. seq. de liber. & posthum. expenditur. 265.34
l. cum aliis 4. Cod. de secund. nuptiis, adducitur. ibid. 35
l. si seruitus imposita, de seru. vrb. præd. expenditur. ibid. 36
l. in his 68. §. vxor, ff. soluto matrimonio, expenditur. 266.40
l. iuris gentium, §. pactorum, de pactis, adducitur. ibid. 41
l. tale pactum 40. §. fin. de pact. expend. 267.45
l. cum acutissimi, Cod. de fideicommiss. expenditur. 268.50
l. hoc iure, §. fin. de donat. expenditur. 269.52
l. si mihi & Titio 110. §. si stipulatus, de verbor. oblig. conciliatur cum leg. inter vestem 33. ff. de aur. & arg. leg. ibid. 54
l. quoties 29. sol. matr. l. cum dos 1. de pact. dot. expend. ibid. 55
l. fin. C. de dot. promiss. explic. ibid. 56
l. 1. §. constante, & §. idem, ff. pro dote, expenditur. 271.61
l. Proculus 67. ff. de iure dot. conciliatur cum d. §. idem. ibid. 62
l. quæ conditio 39. de cond. & demonstrat. expenditur. ibid. 63
l. 40. Tauri expenditur. 272.69
l. cum quidam 19. de lib. & posth. expend. ibid. 73
l. 4. C. de sec. nupt. exornatur. 273.74
l. si cognatis 19. de reb. dub. explic. ibid. 75. 76
l. filia 28. §. 1. de condit. & demonstrationib. conciliatur remissiuè cum l. cum seruus 15. de adim. legat. ibid.

& Verborum.

- l. si seruitus 23. & l. qui ædificium 22. de seru. vrb. præd. interpr. ibid. 77
- l. Titio centum, §. Titio genero, de cond. & dem. interpr. ibid. 78
- l. hæc conditio 10. de cond. & demonst. explicatur. 274. 79
- l. dotis promissio 68. de iure dot. conciliatur. ibid. & num. 80
- l. 3. C. de inoff. testam. explic. ibid. 83
- l. si tibi, §. pactum, de pact. explic. 275. 85
- l. tale pactum, §. finali, de pactis, interpretatur. ibid. 86. 87
- l. generaliter, §. in his, C. de secund. nupt. expenditur. ibid. 88
- l. si quis filio, §. irritum, de iniusto rupt. l. si iam facta, de cond. & dem. explic. 276. 96
- l. 27. Tauri, explic. ne teneatur lineam sequi fundator maioratus. ibid. 99
- l. post dotem 40. de iure dot. l. si pater 12. l. inter socerum 26. §. cum inter, de pactis dotalibus, explicantur. 278. 103
- l. cum acutissimi, & l. cum auus, de conditionib. & demonstration. ab Ant. Fabri calumniis vindicantur. ibid. 106. 107
- l. generaliter, §. cum autem, C. de inst. & subst. expend. 279. 108
- l. 1. C. de cond. insert. expenditur. 282. 4
- l. 1. & l. 4. ff. de iur. immun. adducuntur. ibid. 6
- l. qui in aliena, §. quanquam, de neg. gest. expenditur. 282. 8
- l. ex facto, §. si quis rogatus, ad Trebel. expendit. 285. 24
- l. 1. §. si sit filius, de coniung. cum emancip. lib. latè exornatur. 286. 32. 33
- l. cum pater 77. §. cum inter, de leg. 2. expl. contra Fabrum. 288. 39. 40
- l. cum filius 78. §. pater cum filia, de legat. 2. adducitur. 290. 48
- l. 1. C. de cond. insert. interpr. ibid. 51
- l. 1. de iure immun. explic. 291. 52
- l. si viua matre, C. de bonis mat. latè explicatur. 292. 58. 59. 60
- l. cum qui 3. ff. de interd. & releg. interpretatur. ibid. 61
- l. 2. §. in filiis, vers. in auo, ff. de decur. ibid. 61
- l. Gallus, ff. de liber. & posth. glossa explicatur. 293. 69
- l. cum patronatus 22. §. 1. de oper. lib. conciliat. cum l. si operatur 29. eod. tit. 297. 15
- l. 1. in princ. ff. ad S. C. Treb. explic. ibid. 18. 19
- l. tam ex contractibus 57. de iudic. expenditur. 298. 22
- l. Fulcinius, §. si quis electione, ff. quib. ex caus. in poss. eatur, explic. ibid. 23
- l. si is qui 18. de act. & oblig. expend. ibid. 24
- l. non est nouum 10. ff. de act. empt. expenditur. ibid. 25
- l. 1. §. si cohæredis, l. quod si alterutro 78. l. qui fundum 77. §. qui filium, ff. ad leg. falcid. explicantur. 299. 29
- l. 1. §. denuntiari, concil. cum l. qui ventri 3. ff. de ventr. inspic. ibid. 31
- l. de pupillo 5. §. si plurium, ff. de noui op. nunc. concil. cum d. §. denuntiari. ibid. 22
- l. operis 10. l. fin. de noui op. nunc. l. 3. §. opus, ff. de alien. iud. mut. caus. fact. exorn. ibid.
- l. fin. ff. mandati, expend. 300. 36
- l. si mater, §. eandem, de except. rei iud. explicatur. ibid. 37
- l. cum quæritur 14. cum seq. de exception. rei iudicatæ, explicatur. ibid. 38
- d. l. si mater, §. eandem, vers. ideo, & §. itaque, explicat. 301. 39
- l. si is qui hæres 25. de exception. rei iudicat. explic. ibid. 40
- l. ex sextante, §. Latinus Largus, ff. de except. rei iud. explicatur. ibid. 42
- l. seruus 14. ff. de his qui not. infamia, explicat. ibid. 44
- l. si constante, §. fin. ff. sol. matr. vltra Barbof. explicatur. 302. 46
- l. si duobus 6. ff. de diuers. & temp. præscr. expenduntur. ibid. 48
- l. 22. Tauri, respicit æqualitatem filiorum. 306. 13
- l. pactum quod dotali, C. de pact. corrigitur l. 22. Tauri. 308. 21
- l. si sponsus, §. si maritus, & l. si vir, §. quod legaturus, de donat. inter, expenduntur. ibid. 22
- l. cum filius 76. §. pater cum filia, de leg. 2. expenditur. ibid. 25
- l. planè 34. §. si duobus, de legat. 1. expenditur. 309. 27
- l. si is qui duos 32. de lib. leg. conciliatur cum leg. si in metallum 3. in princip. ff. de his quæ pro non script. ibid. 28
- d. l. si in metallum, §. i. nouiter explicat. ibid. 29
- l. qui inter socerum, §. cum inter patrem, ff. de iur. dot. expenditur. 310. 4
- l. pignorib. l. per retentionem, C. de vsur. expenditur. 311. 9
- l. quæro 54. ff. locati, l. fideiussores magistratum 68. §. pro Aurelio, ff. de fideiussor. adducuntur. ibid.
- l. fin. ff. de eo quod certo loco, expenduntur. ibid. 10
- l. fin. §. Lucius, ff. de cond. indebit. expenditur. ibid. 11
- l. Lucius 47. §. Paulus, ff. de administ. tut. expenditur. ibid. 13
- l. magis puto 7. §. item prætor, ff. de reb. eor. expendit. 312. 14
- l. ex conuentione 11. Cod. de pactis, explic. ibidem 19
- l. 1. C. sine censu, vel reliq. conciliatur cum d. l. ex conuentione. ibid. 20
- l. 2. §. fin. ff. qui satisfd. cog. expenditur. 313. 23
- l. si non sortem, §. libertus, de cond. indeb. adducitur. ibid. 24
- l. Titia 48. de solution. vltra omnes expenditur. 314. 28
- l. Lucius, ff. qui potiores, explic. ibid.
- l. si posteaquam 10. ff. rem pupilli saluam fore, conciliatur eum l. Lucius Titius, §. Paulus, ff. de adm. tut. ibid. 31. 32
- l. 3. §. condemnatio, ff. de tab. exhib. l. supra, §. officium, l. Anteus 14. §. in hoc iudicium, de aqua pluuiæ. 317. 7
- l. qui bona, §. cum inter, ff. de damn. infect. expenditur. ibid. 8
- l. si à primo 8. de lib. & posth. expenditur. ibid. 9
- l. si seruitus 23. §. futuro quoque, de seru. vrb. prædior. expenditur. 318. 10
- l. in omnibus, de iudic. expenditur. ibid. 12
- l. 2. §. nouo igitur, C. de præscript. 30. vel 40. annorum, expend. ibid. 15
- l. inter omnes 12. ff. qui satisfdare cogant. & l. Paulus 8. ff. de præt. stip. adducuntur, & explicantur. 319. 16
- l. Fulcinius 7. §. si quis actiones, ff. quib. ex caus. in poss. eatur. ibid. 7
- l. si

Index Rerum,

- l. si ita stipulatus* 76. §. *cum stipulamur*, ff. de verb. obl. cum *Domello* adducitur. ibid. 18
l. r. de vsur. interpr. 320.20
l. Anteus 24. §. *in hoc iudicium*, de aqua plu. arcenda, explic. ibid. 21
l. non potest, & *l. non quemadmodum*, ff. de iudiciis, expenduntur. ibid. 22
l. si ita scriptum 46. §. 1. de leg. 2. explicatur. ibidem 23
l. filius qui patri 42. §. *cum filius*, de bon. libert. explic. ibid. 24
l. facta 63. §. *si sub conditionib.* ad *Trebell.* explicatur. 321.27
l. creditor 20. C. de pignor. l. fin. C. de vsur. pupil. explic. 322.34
l. fin. C. de pact. explic. ibid. 35
l. paterf. 14. ff. ad l. falc. expenditur. 328.22
l. si patronum 44. §. *si ex bonis*, ff. de bon. lib. conciliat. cum *l. serui* 43. ff. ad l. falc. ibid. 23
l. i. C. quando prouoc. non est necesse, & *l. i.* ff. quæ sent. sine appel. rescind. 331.37
l. properandum, §. *siue autem*, C. de iudic. & *l. 4.* C. de depositi, explicantur. 332.40
l. sequens quæstio, de leg. 2. *l. si quis decedens* 37. §. *pater emancipato*, de leg. 3. *l. cum optio*, de opt. leg. l. fin. §. fin. de auro & arg. leg. 335.6
l. 3. §. *vxor*, vers. *nam et si quis*, ff. de dote præleg. expenditur. 336.8
l. qui ea, *l. 3.* C. de pact. int. empt. & vend. interpretatur. 338.12
l. quidam 27. §. *si quis filium*, *l. Papinianus* 43. ad SC. *Trebel.* expenduntur. 340.25.26
l. si pupillus 79. ad *Trebel.* expend. ibid. 27
l. vnum ex familia, §. *si duos*, de leg. 2. inducitur. ibid. 29
l. 7. tit. 4. p. 5. explicatur. 341.32
l. qui duos 18. §. 1. de man. testam. explicatur. 342.38
l. hæres meus 79. in princ. & §. 1. de cond. & demonstr. interpr. ibid. 39
l. si quis 8. §. *si cui certam partem*, cum *l. cum autem* 3. de leg. 2. conciliatur. 343.40
l. fin. de cond. instit. enodatur. ibid. 42
l. si pater 15. de capt. & postlim. reuers. explic. 344.43
l. pater Seuerinam, §. *socrus*, de condit. & demonstrat. expenditur. ibid. 44
l. i. §. *si emancipato*, de collat. bon. cum aliis conciliat. 45
l. prospexit, ff. qui & à quibus, interpretatur. 346.49
l. sequens quæstio 70. de leg. 2. explicatur. 347.55.56
l. cum quis decedens, §. *pater emancipato*, de leg. 3. explicatur. 348.58
l. cum pater 77. §. *qui dotale*, de leg. 2. nouè interpret. ibid. 59.60
l. cum optio 17. ff. de opt. leg. explic. ibid. 61
l. fin. §. fin. de aur. & arg. leg. enodatur. ibid. 62
l. qui hæredi 44. §. *cum hæreditas*, de condition. & demonstration. *l. qui ita* 56. §. *qui damnum*, ad *Trebellian.* *l. is cui* 34. de condit. indeb.